VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Davidi. <i>Hieron.</i> , David.	1. Ipsi David.	1. Ipsi David.
5. Et nuda lanceam, et claudite in occursum persequentem me. <i>Hieron.</i> , evagina gladium, et pre-occupa ex adverso persequentem me.	5. Effunde frameam, et conclude adversus eos qui persequuntur me	5. Et nuda lanceam, et circumvalla ex adverso persequentium me.
7. Quoniam gratis absconderunt mihi foveam retis sui. <i>Hieron.</i> , quoniam frustra absconderunt mihi insidias retis sui.	7. Quoniam gratis absconderunt mihi interitum laquei sui.	7.
Gratis foderunt anime mee. <i>Hieron.</i> , sine causa foderunt anime mee.	Supervacue exprobraverunt animam meam.	Sine causa discerpserunt animam meam
8. Non cognosceat. <i>Hieron.</i> , quem ignorat.	8. Quem ignorat.	8. Non cognoscenti.
12. Pro bono. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i>	12. Pro bonis.	12. Pro bonitate.
Orbitatem anime mee. <i>Hieron.</i> , sterilitatem anime mee.	Sterilitatem anime mee.	Orbitatem anime mee.
15. At ego cum ipsi agrotarent, vestis mea saccus. <i>Hieron.</i> , ego autem cum infirmarer ab eis, induchar cilicio.	15. Ego autem cum mihi molesti essent, induchar cilicio.	15. Mihi autem in infirmitate eorum saccus erat indumentum.
Revertebatur. <i>Hieron.</i> , revertetur.	Convertetur.	
14. Ac si socius, ac si frater meus, ambulabam. <i>Hieron.</i> , quasi ad amicum, quasi ad fratrem meum, sic ambulabam.	14. Quasi proximum et quasi fratrem nostrum, sic complacebam.	14.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

O.

THEODOTIEN.

6.
25. Ἐπ' αὐτῶ.

6. Πρὸς ἄθασιν.
25. Ἐπ' αὐτῶν.

6.
25.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

6.
25 Super eo.

6. Accedite.
25. Super eum.

6.
25.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XXXIII.

dex et Drusius. Agellius variam τῶν O' lectionem habet, nempe, ἐκ πατῶν θλίψεων.

V. 6. Ἄ, ἀποθλίβεσθε, Drusius.
V. 25. Ἄ, ἐν αὐτῶ, Σ, ἐπ' αὐτῶ, Drusius.

PSALMUS XXXIV.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

O.

THEODOTIEN.

4. Τοῦ Δαυὶδ.

4. Τῷ Δαυὶδ.

4

5. Καὶ γύμνωσον λόγγην, καὶ περιβραξῶν ἐξ ἑναντίας τῶν καταδικαζόντων με.

5. Ἐκχεσον ῥομφαίαν, καὶ συγκλείσον ἐξ ἑναντίας τῶν καταδικαζόντων με. Ε', καὶ γύμνωσον λόγγην, καὶ περιβραξῶν ἐξ ἑναντίας τῶν καταδικαζόντων με.

5. Καὶ γύμνωσον λόγγην καὶ περιβραξῶν ἐξ ἑναντίας τῶν καταδικαζόντων με.

7. Ὅτι ἄνακτις κατέχρουσάν μοι διαφθορὰν δικτύων αὐτῶν.

7. Ὅτι δωρεὰν ἔχρουσάν μοι διαφθορὰν παγίδος αὐτῶν.

7

Ἄνακτις ὑπώρυσεν τὴν φυγὴν μου.

Μήτηρ ἐνεσίτισεν τὴν φυγὴν μου.

8. Ἦν οὐ γνώσκουσι.

8. Ἦν οὐ γνώσκουσι.

8.

12. Ἀντὶ ἀγαθοῦ.

12. Ἀντὶ καλοῦ.

12.

Ἀποστραμμένα κατὰ τῆς φυγῆς μου.